

# CCC Wallet AB

559135-9863

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thomas Nils Tage Ödén, Verkställande direktör  
2023-02-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med lädervaror.

Företagets säte är Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte haft någon omsättning under räkenskapsåret. Anledningen är utebliven orderingång. Styrelsen arbetar på att vända trenden.

Bolagets eget kapital är förbrukat till mer än hälften. 2021-11-30 har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning, vilken utvisade att bolagets eget kapital är återställt.

## Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	-1	21 000	83 699	67 599
Resultat efter finansiella poster	-16 070	-15 262	5 400	-9 550
Soliditet (%)	-6	5	12	8

Bolagets omsättning har minskat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår - dock från redan låga nivåer.

Anledningen är utebliven orderingång.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-26 919	-15 262	7 819
Balanseras i ny räkning		-15 262	15 262	0
Årets resultat			-16 070	-16 070
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-42 181</b>	<b>-16 070</b>	<b>-8 251</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-42 181
Årets resultat	-16 070
<b>Summa</b>	<b>-58 251</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-58 251
<b>Summa</b>	<b>-58 251</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	21 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>21 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-10 156
Övriga externa kostnader		-7 927	-15 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 298	-3 298
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 225</b>	<b>-28 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 226</b>	<b>-7 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 844	-7 458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 844</b>	<b>-7 458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 070</b>	<b>-15 262</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 070</b>	<b>-15 262</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 070</b>	<b>-15 262</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 913	7 211
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 913</b>	<b>7 211</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 913</b>	<b>7 211</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		129 506	129 506
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>129 506</b>	<b>129 506</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		5 975	4 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		400	4 482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 375</b>	<b>8 695</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 968	4 220
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 968</b>	<b>4 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>144 849</b>	<b>142 421</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>148 762</b>	<b>149 632</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-42 181	-26 919
Årets resultat		-16 070	-15 262
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-58 251</b>	<b>-42 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-8 251</b>	<b>7 819</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 250	89 450
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>49 250</b>	<b>89 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		105 763	45 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	6 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>107 763</b>	<b>52 363</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>148 762</b>	<b>149 632</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	16 495
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 495</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-9 284
Årets avskrivningar	-3 298
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 582</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 913</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då bolagets eget kapital är fortsatt förbrukat till mer än hälften vid räkenskapsårets utgång har en ny kontrollbalansräkning upprättats 2022-11-30. Denna utvisar att bolagets egna kapital är återställt.

# Underskrifter

Årsredovisning för CCC Wallet AB, 559135-9863  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Thomas Nils Tage Ödén  
Thomas Nils Tage Ödén  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-02-15